檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：陳明彥

電話：07-3590116#144

傳真：07-3590916

電子信箱：akihiko.chin@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：高市教督字第10631898900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(20448589_10631898900A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本局辦理2017年國際教育論壇─「日本高中小教育改

革動向」研討交流會實施計畫乙份，敬請惠予公告並鼓勵

貴屬人員參加，請查照。

說明：

一、辦理時間：106年5月2日（二）至5月3日（三），詳細時

間詳如實施計畫。

二、辦理地點：國立中山大學國研大樓光中廳（高雄市鼓山區

蓮海路70號）。

三、參加對象：

(一)南部七縣市公私立各級學校校長、行政、教師代表；各

大專院校相關系所教育人員；公務機關教育業務相關人

員等。

(二)預計參加人數為270人。

四、報名方式：

(一)教育人員：請於全國教師在職進修資訊網報名，http:/

/www1.inservice.edu.tw/，課程代碼2181977。

9

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)公務人員：請於公務人員終身學習入口網站報名，http

s://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/，課程代碼10605020

101。

五、惠請同意貴屬參加人員公假登記（課務自理），全程參加

者核予9小時研習時數。

六、交通資訊：

(一)開車：可停放中山大學內海堤停車場（60元/日）。

(二)中山大學接駁車：捷運西子灣站2號出口搭乘接駁車（

配合發車時段，免費提供），時刻表資訊：https://goo

.gl/XSqGjn。

(三)公車：捷運西子灣站轉乘公車橘1（費用自付）。

七、本案聯絡人：

(一)本市國民教育輔導團林宜家課程督學，TEL：（07）359

0116#133。

(二)國立中山大學教育所郭淑婷小姐，TEL： 525-2000#588

1

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、全國大專院校、本市公私立高級中等

以下學校(全)、高雄市私立義大國際高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學

、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：本局督學室、本市國民教育輔導團（均紙本） 2017-03-27
17:28:30